
 

POSTANOWIENIE NR 111/2020 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Trzcianie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Trzciana zarządzonych na 

dzień 17 stycznia 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Trzcianie, z siedzibą w 

Urzędzie Gminy w Trzcianie, 32-733 Trzciana 302, 

w składzie: 

1. Dorota Katarzyna Burkowicz, zgłoszona przez KWW LESZCZYNA RAZEM, 

zam. Kamionna 

2. Maria Marta Dudziak, zgłoszona przez KWW LESZCZYNA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kamionna 

3. Sylwia Jolanta Furtak, zgłoszona przez KWW LESZCZYNA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kamionna 

4. Jolanta Teresa Hojda, zgłoszona przez KWW LESZCZYNA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kamionna 

5. Halina Bogumiła Mech, zgłoszona przez KWW „MOJA GMINA - MÓJ DOM”, 

zam. Łąkta Dolna 

6. Danuta Małgorzata Pijanowska, zgłoszona przez KWW LESZCZYNA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kamionna 

7. Izabela Maria Pijanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kamionna 

8. Dorota Teresa Pyznar-Tobiasz, zgłoszona przez KWW „MOJA GMINA - MÓJ 

DOM” (uzupełnienie składu), zam. Łąkta Dolna 

9. Anna Monika Sędzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamionna 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Trzcianie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

/-/ Przemysław Szpik 


